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Toimelan kevään kuulumisia

Hei vapaaehtoiset. Toimelassa on riittänyt vilinää ja vilskettä
oikeastaan koko talven ja kevään ajan muutosta johtuen. Nyt
olemme viimein päässeet kotiutumaan uusiin tiloihimme osoitteessa
Lindforsinkatu 7. Tilat löytyvät rakennuksen toisesta kerroksesta ja
samoissa tiloissa toimii myös Hervannan Kirkko.

Vapaaehtoistoiminta jatkuu tuttuun tapaan, vaikka tilat ovat
muuttuneet uusiin. Kesälomakausikin alkaa jo pian ja Toimela on
jälleen auki lasten loma-aikoinakin, 1.6.2026 alkaen arkisin klo 11–
15.45, lukuun ottamatta viikkoja 27 ja 28, jolloin olemme suljettuna. 

Kesällä luvassa on kaikenlaisia tapahtumia, jonne lämpimästi
toivotamme teidät tervetulleiksi tai halutessanne apukäsiksi.
Järjestämme lapsille myös kesän aikana monipuolisesti retkiä.
Tapahtumista ja tulevista retkistä saat lisää tietoa kysymällä. Voitte
olla minuun myös yhteydessä, mikäli teillä herää ideoita, joita
haluaisitte Toimelassa lasten kanssa toteuttaa. Yhteystietoni
löytyvät uutiskirjeen toiselta sivulta.

Lopuksi haluamme vielä kiittää kaikkia 1.4.2026 järjestettyyn
Muuttojuhlaan osallistuneita sekä järjestelyissä auttaneita
vapaaehtoisia. Kokoonnuimme yhdessä hyvästelemään vanhat
tilamme Ruovedenkadulla ja samalla juhlistimme uuden alkua. Nyt
kutsumme teidät torstaina 4.6.2026 järjestettävään kiitosruokailuun,
jonka ilmoittautumisohjeet löytyvät seuraavalta sivulta. Toivottavasti
mahdollisimman moni teistä pääsisi paikalle. Ihanaa loppukevättä ja
tulevan kesän alkua kaikille ❤️

Järjestimme 1.4.2026
Muuttojuhlan Toimelan lapsille

perheineen sekä vapaaehtoisille.
Olemme vieläkin häkeltyneitä

kuinka moni pääsi paikalle
hyvästelemään rakkaat tilat ja

juhlimaan samalla uuden alkua.
Kuvissa tunnelmia juhlasta.
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Ota yhteyttä ja kysy lisätietoja

Lasten avoin kohtaamispaikka
ma-pe klo 12-16.45 

Kohtaamaan lapsia, olemaan läsnä
Tukemaan läksyjen teossa
Piirtämään ja askartelemaan
Pelaamaan lautapelejä ja biljardia
Pelaamaan liikuntasalissa
Ulkoilemaan ja mukaan pihapeleihin

Apuohjaajaksi retkille ja tapahtumiin

Järjestämme kesällä monenlaisia retkiä ja
tapahtumia lapsille ja heidän perheilleen,
joihin voit tulla vaikka lisäkäsiksi auttamaan.
Tässä pari poimintaa tulevista tapahtumista:

To 28.5. klo 13–15 Kierrätä ja vaihda -
tapahtuma Muusan aukiolla, tapahtumassa saa
tuoda ja viedä kodin tavaroita ja vaatteita
ilmaiseksi. 
La 6.6. klo 10–13 YSTI:n Kesälysti -
lastentapahtuma Muusan aukiolla,
toiminnallinen tapahtuma lapsiperheille ja
lapsenmielisille.

Voit myös ehdottaa, jos haluat ohjata omaa
ryhmää, esim. käsityöpajaa, liikuntaa,
kokkista. Olemme kovasti avoimia uusille
ideoille.

Toimela on yhteisöllinen vapaa-ajanviettopaikka 7-13-
vuotiaille koululaisille Hervannan monikulttuurisessa
ympäristössä. Toimelassa voi esim. leikkiä, pelata ja
tehdä läksyjä. Järjestämme myös retkiä, tapahtumia,
paja- ja harrastustoimintaa sekä perhetoimintaa.
Kaikki toimintamme on lapsille maksutonta.

Tervetuloa Toimelan vapaaehtoisten
kesäiseen kiitosruokailuuun.

Järjestämme tänä vuonna kesäkuun
ensimmäisellä viikolla torstaina 4.6.2026
klo 15:00 kiitosruokailun Toimelan
uusissa tiloissa. Tarjolla lämmin ruoka,
juotavaa ja mukavaa yhdessäoloa sekä
tutustumista uusiin tiloihimme.

Ilmoittautuminen ma 25.5.2026 mennessä
Annalle numeroon: 050 563 1171 tai
sähköpostilla anna.okkonen@yst.net
Voit myös ilmoittaa mikäli et pääse.
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